
Číslo smlouvy Objednatele: Ol 01l 7/1 04/03/00
Číslo smlouvy Zhotovitele: SML/6720/20al7

DODATEK Č. 1 SMLOUVY 0 DÍLO
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

I. Smluvm strany

1. Zhotovitel:

adresa:

zapsaný:
jednající:
bankovní spojení:
číslo účtu:

l(, / DIC,:

tel?, fax.:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
Komerční banka Brno-město
100736621 /0 100

44994575 / CZ44994575
541 641 7il

dále jen ,,Zhotovitel"

2. Objednatel: Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1 952/2, 370 76 České Budějovice
jednajícÍ: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka
IČ / DIČ: 70890650 / CZ70890650
tel.: +420 386 720111

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
tel.:

dále jen ,,Objednatel?

Il. Smluvní strany

1. Objednatelazhotovitelspoludne20.7.2017uzavřelismlouvuodílo.Smlouvabyla
uzavřena na základě rozhodríutí Objednatele o výběrů nejvhodnější nabídky ve
výběrovém řízení s názvem ,,Identifíkace dopravně nebezpečných míst a úseků na
vybrané síti Jihočeského kraje", vyhlášené Objednatelem jakožto zadavatelem
veřejné zakázky.

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, jak je sjednáno v čl. Ill tohoto
dodatku.

Ill. Změna smlouvy

1. V článku Ill odst. 3 Doba a místo plnění smlouvy se původní text

,,Projekt bude vypracován a předán v českém jazyce, ve 4 vyhotoveních v tištěné
podobě a zároveň 1x v elektronické podobě ria CD/DVD nosiči ve formátu .pdf. a
dále ve formátu SHAPEFILE (.shp) a ".dvg. Data musí být předána ve formátu ".shp

1/2



Číslo smlouvy Objednatele: C", 0/1 7/1 04/03/00
Číslo smlouvy Zhotovitele: SMU6720/2017

(Shapefile) a souřadnicovém systému S-JTSK / Krovak East North, EPSG 5514,
ESRI 102067 a 1x ve formátu ".dvg nepoškozeném a neupravovaném.

nahrazuje následujícím textem

,,Projekt bude vypracován a předán v českém jazyce, vjednom vyhotovem v
tištěné podobě a zároveň lx v elektronické podobě na CD/DVD nosiči ve formátu
.pdf. a dále ve formátu GeoJSON. Data musí být předána ve formátu GeoJSON a
souřadnicovém systému S-JTSK / Krovak East North, EPSG 5514, ESRI 102067.

2. V článku IV Cena díla se cena za provedení díla mění z ,,1 890 000,- Kč bez DPH"
na ,,1 880 000,- Kč bez DPH"

3. V ostatním zůstává smlouva specífikovaná v čl. Il tohoto dodatku beze změn.

IV. Další ujednám

1 . Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

Tento dodatek nabývá platnosti podpísem obou stran.
Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

2.

3.

V Brně dne
/V Českých Budějovicích dne 'i"9? / ' } i

ZaZh' Za Objednatí

CentrÚm do? íyzkumu, v. v. i.
Ing. Jindřich Fríc, tai.D., ředitel

:S

Jihočeský kraj . , }

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

'.ž<'=» )
al1:Il
ílií

2/2


